

ŞARTNAME + TEKLİF FORMU

ŞARTNAME		TEKLİF FORMU	
(HİBE FAYDALANICISI TARAFINDAN DOLDURULACAK)		(TEKLİF VEREN FİRMA TARAFINDAN DOLDURULACAK)	
Adı	<p>İstenen Özellikler¹ / Yapılacak işlerin ayrıntıları (işler nerede, nasıl ve hangi gerekliliklerle yapılacak; iş yapacak personel için minimum kriterler nelerdir?) (Teklif veren tarafından değiştirilemez.)</p> <p>26 Eylül 2017 tarihinde 16.00-18.00 saatleri arasında İkitelli Organize Sanayi Bölgesinde yapılacak olan seminer organizasyonunda;</p> <p>1-Coffe break (tatlı tuzlu kuru pasta, Krudite, su, kola, fanta, çay, nescafe, limonata, karışık meyve kokteyli, maden suyu vb.)</p> <p>2-Akşam yemeği (Kokteyl menü olarak, ara sıcaklar, kanepeler, sigara böreği, ev tipi poğaçalar, sigara böreği su, kola, fanta, çay, nescafe, limonata, karışık meyve kokteyli, maden suyu vb.)</p> <p>3-Servis için 3 garson</p> <p>4-Seminerde 100 artı %10 opsiyon davetiye ikramları yapılacaktır.</p> <p>5-Seminer profesyonel kameralar tarafından kayıt altına alınacaktır.</p> <p>6-Hedef grubun bulunduğu bölgelerden salona gidiş-geliş transferleri Zeytinburnu-İkitelli Halkalı-İkitelli</p>	Birim Fiyat ² (KDV Hariç) Avro	TUTAR (KDV Hariç) Avro
	<p>İşyerinde Önyargı ve Ayrımcılığın Bertaraf Edilmesi için İşveren ve İşçilere Yönelik Bilgilendirme Toplantısı</p>		
	<p>1-Coffe break (tatlı tuzlu kuru pasta, Krudite, su, kola, fanta, çay, nescafe, limonata, karışık meyve kokteyli, maden suyu vb.)</p> <p>2-Akşam yemeği (Kokteyl menü olarak, ara sıcaklar, kanepeler, sigara böreği, ev tipi poğaçalar, sigara böreği su, kola, fanta, çay, nescafe, limonata, karışık meyve kokteyli, maden suyu vb.)</p> <p>3-Servis için 3 garson</p> <p>4-Seminerde 100 artı %10 opsiyon davetiye ikramları yapılacaktır.</p> <p>5-Seminer profesyonel kameralar tarafından kayıt altına alınacaktır.</p> <p>6-Hedef grubun bulunduğu bölgelerden salona gidiş-geliş transferleri Zeytinburnu-İkitelli Halkalı-İkitelli</p>		

¹Firma, üretici ya da ticari marka adları HF tarafından belirtilemez. Bu türden adların zorunlu olarak belirtilmesinin gerekmesi halinde, bunların yanına 'veya muadili' ibaresi eklenmelidir. Ancak bu ibarenin, malın veya hizmetin işlevlerini açıklamamak için kullanılmaması gerekir. Ayrıca istenen özellikler hususunda çok sınırlı koşullar yerine esnek olunması önemlidir.

²Firma, üretici ya da ticari marka adları teklif sahibi tedarikçi tarafından belirtilebilir.

³Fiyatlar, nakliye, sigorta, teslimat, kurulum ve varsa bakım ile satış sonrası hizmetler, işletme, muayene/test ve eğitim dâhil olmak üzere KDV'siz olarak verilecektir.

